PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ - MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 016/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura

Municipal de Caarapó/MS, conforme segue:

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSCR NOME CARGO DE PARA

489395 CLEONICE VIEIRA LOPES EDUCADOR SOCIAL 3,00 3,40

492343 ELIANE FERREIRA DA COSTA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE 0,00 2,0

493381 FLAVIA ROSA PEREIRA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE 0,00 1,60

489027 FRANCISCARLA DE LIMA E SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE 0,00 0,40

489532
GLAUCINEIA APARECIDA NANTES
DO AMARAL

COORDENADOR PEDAGÓGICO EDUCAÇÃO INFANTIL -
SEDE 4,40 5,20

485302 GUSTAVO CAMPOS PINTO MÉDICO VETERINÁRIO 0,00 0,40

488870 MARCELO DA CRUZ SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR - SEDE 8,20 9,20

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSCR NOME CARGO

490029 BRUNO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS ADVOGADO

488858 PRISCILA BATISTA DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR - SEDE

493177 FRANCY VIANA LOPES AGENTE DE MERENDA ESCOLAR - SEDE

489158 ALESSANDRA MARTINES DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE

494323 ANDREIA DAS NEVES FERNANDES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE

490409 ELISANDRA ROMERO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE

490393 EVA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE

489392 JOÃO PAULO ANTONIO DA SILVA AJUDANTE GERAL (DISTRITO DE CRISTALINA)

488598 JUCIMARA RODRIGUES BORGES KAKU AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE

492037 JEFERSON ALVES BERTO
COORDENADOR PEDAGÓGICO EDUCAÇÃO INFANTIL - NOVA
AMÉRICA

492411 MARISTELA GARCIA DE OLIVEIRA  COORDENADOR PEDAGÓGICO EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

490274 ROSE SIQUEIRA AIFFNER
COORDENADOR PEDAGÓGICO EDUCAÇÃO INFANTIL - NOVA
AMÉRICA

488901 MARCELO DA CRUZ SANTOS EDUCADOR FÍSICO

489893 MATHEUS DE OLIVEIRA LIMA ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE

493279 LARISSA JULIOTTI AMORIM  MÉDICO CLÍNICO GERAL

491868 LUIZA MENDES VALSONI MÉDICO VETERINÁRIO

492080 ALINE MARIA DE SANTANA
 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) -
SEDE

494784 DAIANA LIMEIRA DA SILVA SANTOS
 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) -
SEDE

491910 MARIA DENIZE DE BRITO MONTEIRO
 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) -
SEDE

491689 ROZANA NOGUEIRA DOS SANTOS CACERES
 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) -
SEDE

491419 JOALISSON OLIVEIRA ARAUJO TÉCNICO DE REFERENCIA DO CREAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ - MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

Caarapó/MS, 17 de abril de 2020.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó